СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-КОЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Первой сессии
с.Верх-Коен
30.09.2020

№ 2
Об образовании мандатной комиссии

Совета депутатов Верх-Коенского сельсовета
Совет депутатов Верх-Коенского сельсовета Искитимского района
РЕШИЛ:
Образовать мандатную комиссию Совета депутатов Верх-Коенского сельсовета в составе трех депутатов:

1. Гридчиной Елены Викторовны,
2. Захарченко Андрея Александровича,
3. Драчева Александра Викторовича .

Глава Верх-Коенского сельсовета                                                     В.Н.Соловьенко